
                           

Estado do Ceará 

Poder Legislativo 

 Câmara Municipal de Jaguaribara 

 

 

 Av. Bezerra de Menezes, 230 – Centro - Jaguaribara – Ceará 

CNPJ: 02.265.715/0001-00 - CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.0458 

camarajaguaribara@yahoo.com 

DECLARAÇÃO DE DISPENSA ELETRÔNICA FRACASSADA  

 

 

A Ordenadora de Despesas da Câmara Municipal de Jaguaribara, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a lei 14.133/2021, bem como demais 

legislações aplicáveis e considerando a desclassificação e/ou inabilitação de todos os participantes do 

processo e com vista das razões transcritas na ata de realização do certame, resolve:  

 

DECLARAR A DISPENSA ELETRÔNICA FRACASSADA:  

 

Nº do processo 22070002/24 

Edital de licitação 2024080901-DE 

Modalidade Dispensa Eletrônica 

Data da licitação 15 de agosto de 2024 

Objeto CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSULTORIA PARA 

A ELABORAÇÃO DO PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO, DO 

PLANO DE LOGÍSTICA SUSTENTÁVEL, DO PLANO DE 

GESTÃO POR COMPETÊNCIAS E DA POLÍTICA DE 

GESTÃO DE ESTOQUES JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL 

DE JAGUARIBARA/CE 

 

Encaminho a presente declaração para a Sra. Rubiana Alves da Silva, agente de contratação 

da Câmara Municipal de Jaguaribara/CE com o intuito de providenciar a devida publicidade do resultado 

do processo. 

Desde já, AUTORIZO que proceda todo o trâmite legal para a publicação novamente do 

referido processo, considerando que o objeto do certame é essencial para cumprimento das atividades deste 

Órgão Legislativo. 

 

 

Jaguaribara/CE,15 de agosto de 2024. 

 

 

 

_________________________________________  

MARIA JOSÉ MARTINS 

ORDENADORA DE DESPESAS 

mailto:camarajaguaribara@yahoo.com

